REQUERIMENTO
Nº 625/2003

“Solicita informações
ao  Executivo  com
relação  a  devolução
do  FAPS  aos
servidores públicos”

Senhor Presidente,

REQUEIRO  à  Vossa  Excelência   nos  termos
regimentais em vigor, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
solicitando  digne-se  Sua  Excelência,  encaminhar  à  esta  Casa
para conhecimento deste vereador, as seguintes informações:

.
1. Se o cálculo da devolução do valor recolhido sobre as horas-

extras dos funcionários  já foram concluídos;
2. Caso positivo, informar se há possibilidade do quitação desta

dívida no ano de 2004.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se  esta  solicitação,
para que se torne possível prestar informações à  servidores que
questionam este vereador neste sentido.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS , 05 de dezembro de 2003.

Marcos Antônio do Carmo Fuly
VEREADOR

	Marcos Antônio do Carmo Fuly